МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУГУШЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

от 30.03.2022                                                                                        № 20

«Об утверждении обновленных локальных актов по ФГОС»

             В связи с обновлением ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить следующие локальные акты с требованиями обновленных ФГОС:

-Правила приема граждан

-Положение о режиме занятий обучающихся

-положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации учащихся

-положение об организации обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья

-положение о языках образования и другие

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                        Директор школы:               /Р.Х.Сабирзянова/